

Referat af afdelingsmøde afd. 55 d. 11. oktober 2022.

Deltagere: Gurli Andreassen, Britta Danielsen, Dorte Dalgaard, Elsebeth Klitaa og Lene Snitgaard Madsen

Referent: Lene Snitgaard Madsen

Opsamling fra sidste møde	<ul style="list-style-type: none">- Der er stadig problemer med lyset i skur og uden for Østergade.- Tagryggen Østergade er blevet lavet.- Afskalning af maling på søjlerne er ikke udbedret.- Ingen batterikasse Norgesgade og Banegårdspladsen.- Låsen mangler på cykelskuret i Østergade.
Siden sidst	<ul style="list-style-type: none">- Informationsmøde for nye bestyrelsesmedlemmer, ingen kunne deltage.- Brev om at man ikke længere kan være anonym, når man klager. Den der bliver klaget over, kan få aktindsigt. Det vil dog bero på en konkret vurdering, hvorvidt der kan blive tale om aktindsigt.- Ny varmemesterassistent Henning Rossen er ansat i Driftcentret.- Møde om biodiversitet: Det kan blive svært at etablere i afdelingen.
Indkomne forslag	<ul style="list-style-type: none">- Der skal ryddes op i skurerne i afdelingen. Gurli giver besked til kontoret om, at sætte det i gang.- Det skal undersøges om der må stå andet end cykler, knallerter o.l. i skurene.- Det skal undersøges om det er i orden, at oplade sin el-scooter i fællesskuret. Det er fælles strøm, der bruges. I tilfælde af, at det ikke er i orden, skal der sendes et brev rundt til alle i afdelingen med orientering om dette. Det kan også blive skrevet i velkomstfolderen.- Forslag til afdelingsmøde: Der opsættes ladestander i Østergade til el- scooter med chip, så den enkelte beboer selv betaler for strømmen.- Forslag til afdelingsmøde: Ang. skurene i Østergade: Der skal bruges to skure til cykler o.l. og et skur til andet eks. Grill mm.- Aktiviteter i afdelingen: Hvis man laver en fælles aktivitet i afdelingen, skal alle have mulighed for at komme, og alle skal orienteres.- Aktiviteter på fællesområder: Man skal sørge for, at der er ryddet op, når

	arrangementet er slut. Man kan aftale indbyrdes, hvem der er ansvarlig.
Økonomi	- Der er ikke brugt penge på Fritidskontoen, konto 117200
God almen drift	- Vi henstiller til, at man ikke vasker bil i afdelingen, i forhold til miljø og betaling af vandforbrug. Det kan evt. stå i velkomstfolderen, hvis det er i orden, at skrive det. - Ladestander til el- scooter med chip opsættes, for at spare på strømmen.
Evt.	Der var ikke noget
Næste møde	Tirsdag d. 17. januar 2023 kl. 15.00 hos Gurli.